
1組 2組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 5712 立石　直人 自衛隊山口 1 9.07.18 q 1 C1493 大保　海士 東海大第五高 1 8.36.95 q

2 5635 岡野　祥大 山口県庁 2 9.10.20 q 2 5718 宮本　潤 自衛隊山口 2 8.51.77 q

3 2114 福永　竜也 大竹市陸協 3 9.28.32 3 C1494 長　祐作 東海大第五高 3 8.52.46 q

4 2104 源　裕貴 美祢青嶺高 4 9.38.20 4 4429 渡邊　賢 東ソー 4 9.04.40 q

5 5638 那須　浄心 山口県庁 5 9.47.61 5 C1513 桑原　陶馬 東海大第五高 5 9.05.37 q

6 1284 壹岐真伍 慶進高校 5 9.41.24 6 C1501 米倉　光祐 東海大第五高 6 9.09.19 q

7 C1509 稲光　颯 東海大第五高 6 9.56.48 7 C1520 守田　彗登 東海大第五高 7 9.10.46

8 29 岡田公輔 高千帆中学校 7 10.02.18 8 C1508 石松　明 東海大第五高 8 9.11.97

9 1031 田原直樹 防府商工高校 8 10.06.30 9 C1492 川崎　流我 東海大第五高 9 9.13.80

10 1039 西山慧汰 防府商工高校 10 10.11.90 10 4423 船場　文太 東ソー 10 9.16.10

11 2103 白浜　聖也 美祢青嶺高 11 10.16.45 11 1431 鹿嶋　隆太 美祢青嶺高 11 9.18.50

12 1285 津川幸太 慶進高校 12 10.19.22 12 C1483 橋本　龍弥 東海大第五高 12 9.22.67

13 c1518 西野　海人 東海大第五高 13 10.19.95 13 1423 山下　直希 美祢青嶺高 13 9.24.76

14 1432 福永　誠 美祢青嶺高 14 10.32.74 14 C1522 渡辺　慎也 東海大第五高 14 9.27.64

15 1430 岡部　裕也 美祢青嶺高 15 10.32.96 15 C1512 上別府　樹生 東海大第五高 15 9.30.77

16 1287 長江宏樹 慶進高校 16 10.36.72 16 C1514 小田部　真也 東海大第五高 16 9.32.51

17 5654 廣永　拓男 山口県庁 17 10.37.17 17 1433 秋枝　真斗 美祢青嶺高 17 9.32.61

18 1022 明智駿斗 防府商工高校 18 10.54.27 18 506410 属　皓平 山口大学 18 9.34.79

19 1368 藤井　一樹 大嶺中 19 10.57.78 19 C1516 庄司　俊介 東海大第五高 19 9.34.82

20 1852 清水彰大 防府商工高校 20 11.01.99 20 C1490 泉　建史朗 東海大第五高 20 9.36.04

21 c1511 太田　楓 東海大第五高 21 11.15.54 21 1429 大石　亮 美祢青嶺高 21 9.39.06

22 867 河野鼓太郎 萩東中 22 11.24.78 22 1426 山本　直哉 美祢青嶺高 22 9.40.62

23 703 内奏太 高千帆中学校 23 11.54.36 23 2102 川越　開晟 美祢青嶺高 23 9.43.17

24 2133 大野　颯斗 大津緑洋高 24 12.34.22 24 1428 伊藤　孝二 美祢青嶺高 24 9.47.97

25 2135 宮本　一博 大津緑洋高 25 12.38.02 25 2104 源　裕貴 美祢青嶺高 25 9.50.94

26 2105 橋羽　芳樹 美祢青嶺高 26 9.52.32

27 1425 野上　翔平 美祢青嶺高 27 9.59.38

28 2101 金子　和弘 美祢青嶺高 28 9.59.91

29 1427 吉村　了哉 美祢青嶺高 29 10.16.24

30 1424 田中　翔 美祢青嶺高 30 10.40.37

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 C1493 大保　海士 東海大第五高 8.36.95

2 5718 宮本　潤 自衛隊山口 8.51.77

3 C1494 長　祐作 東海大第五高 8.52.46

4 4429 渡邊　賢 東ソー 9.04.40

5 C1513 桑原　陶馬 東海大第五高 9.05.37

6 5712 立石　直人 自衛隊山口 9.07.18

7 C1501 米倉　光祐 東海大第五高 9.09.19

8 5635 岡野　祥大 山口県庁 9.10.20

男子3000m



1組 2組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1448 田中　智也 大津緑洋高 1 17.01.42 1 106104 松本　光司 山口大学 1 15.12.39 q

2 5659 綿谷　幸治 山口県庁 2 17.07.33 2 4414 金子　泰 東ソー 2 15.13.93 q

3 d328 瀬戸　聖天 高稜高校 3 17.15.48 3 104643 髙見　雄飛 山口大学 3 15.25.90 q

4 D312 猪原　凌 高稜高校 4 17.19.57 4 508967 森重　恒太 山口大学 4 15.30.49 q

5 1458 吉田　海斗 大津緑洋高 5 17.22.97 5 5712 立石　直人 自衛隊山口 5 15.44.92 q

6 D331 田仲　和真 高稜高校 6 17.33.03 6 104278 樫部　直人 山口大学 6 15.56.15 q

7 1445 若松屋孝介 大津緑洋高 7 18.02.66 7 507871 竹之内　一志 山口大学 7 15.59.26 q

8 D365 金子　翔 高稜高校 8 18.07.15 8 505314 入江　廉太郎 山口大学 8 16.03.90 q

9 1455 磯　　龍司 大津緑洋高 9 18.31.88 9 2136 山西　　聡 大竹市陸協 9 16.07.22

10 1452 山下　悠太 大津緑洋高 10 18.34.04 10 4430 河村　旭彦 東ソー 10 16.14.07

11 2134 槙田　貴公 大津緑洋高 11 18.41.15 11 5664 佐伯　亮祐 山口県庁 11 16.20.13

12 2107 白井　颯人 大津緑洋高 12 18.46.84 12 270097 佐々木　渉 山口大学 12 16.27.40

13 1446 金山　竜也 大津緑洋高 13 18.50.68 13 505680 奥田　大樹 山口大学 13 16.29.00

14 1451 林　　亮佑 大津緑洋高 14 19.00.35 14 4429 渡邊　賢 東ソー 14 16.29.72

15 D363 平川　拓海 高稜高校 15 19.18.99 15 434457 片岡　陽 山口大学 15 16.37.49

16 3050 井上　睦夫 岩国市陸協 16 19.24.17 16 5541 梅本　保則 山口市陸協 16 16.39.81

17 2108 阿波　孝典 大津緑洋高 17 19.27.41 17 5108 権代　博 防府市陸協 17 16.56.14

18 1454 中村　裕介 大津緑洋高 18 19.30.32 18 206911 松田　大樹 至誠館大学 18 17.00.07

19 1453 山田　拓海 大津緑洋高 19 19.59.17 19 506775 澤村　久佳 山口大学 19 17.00.14

20 1459 近廣　亮多 大津緑洋高 20 20.05.83 20 D329 副田　典岐 高稜高校 20 17.02.52

21 2111 田村　春樹 大津緑洋高 21 20.34.49 21 265714 高　裕登 山口大学 21 17.07.84

22 1450 中村　悠介 大津緑洋高 22 20.58.05 22 D342 堀江　淳太 高稜高校 22 17.16.35

23 2106 岡田　新 大津緑洋高 23 21.14.32 23 3273 繁永　博行 宇部市陸協 23 17.17.50

24 2132 橋本　侑大 大津緑洋高 25 21.36.23 24 271924 岡﨑　駿介 山口大学 24 17.21.30

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 106104 松本　光司 山口大学 15.12.39

2 4414 金子　泰 東ソー 15.13.93

3 104643 髙見　雄飛 山口大学 15.25.90

4 508967 森重　恒太 山口大学 15.30.49

5 5712 立石　直人 自衛隊山口 15.44.92

6 104278 樫部　直人 山口大学 15.56.15

7 507871 竹之内　一志 山口大学 15.59.26

8 505314 入江　廉太郎 山口大学 16.03.90

男子5000m



1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 C1526 寺川　実沙 東海大第五高 7 10.16.33 q

2 C1525 辻井　美羽 東海大第五高 11 10.22.68

3 D283 秋本 真菜美 東筑紫学園 18 10.42.74

4 C1530 吉田　三宮 東海大第五高 23 11.00.49

5 C1503 神崎穂乃香 東海大第五高 29 11.19.37

6 C1506 花田　なお 東海大第五高 30 11.20.13

7 C1504 立花　薫乃 東海大第五高 4 10.14.40 q

8 575 伊藤彩希 東筑紫学園 26 11.08.55

9 D290 向　香純 東筑紫学園 5 10.15.84 q

10 518462 福島　早織 東亜大学 15 10.37.55

11 488148 岸本　七海 東亜大学 20 10.46.70

12 D286 小倉　　雅 東筑紫学園 12 10.27.18

13 C1527 畑中　咲子 東海大第五高 25 11.08.51

14 C1487 工藤茉理亜 東海大第五高 2 10.10.94 q

15 C1524 坂田　寧々 東海大第五高 21 10.48.30

16 489243 浅川　瑛梨奈 東亜大学 3 10.13.21 q

17 D298 平岡　　樹 東海大第五高 24 11.03.74

18 D284 石松　史菜 東筑紫学園 33 11.47.69

19 C1529 山本　　希 東海大第五高 27 11.14.64

20 124 峯岡彩子 防府商工高校 28 11.18.63

21 C1505 谷　真以子 東海大第五高 1 9.55.96 q

22 C1523 合屋　奈夏 東海大第五高 10 10.21.83

23 C1507 大和　里奈 東海大第五高 6 10.16.20 q

24 C1528 福田　詩音 東海大第五高 8 10.17.61 q

25 489974 松江　香奈 東亜大学 22 10.57.99

26 487782 小林　三紗 東亜大学 14 10.36.84

27 C1488 谷光　瑠奈 東海大第五高 9 10.18.81

28 D277 薦田　愛香 東筑紫学園 31 11.29.01

29 C1502 金崎　利織 東海大第五高 32 11.37.81

30 488878 吉田　優香 東亜大学 13 10.29.09

31 488513 栗林　紗也香 東亜大学 17 10.42.03

32 C1486 上田　真優 山口県立大学 35 12.02.72

33 D278 西村　菜々世 東筑紫学園 19 10.45.41

34 512984 山本 樹里 東筑紫学園 16 10.38.45

35 5653 松本　ふみ 東亜大学 34 11.51.31

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 C1505 谷　真以子 東海大第五高 9.55.96

2 C1487 工藤茉理亜 東海大第五高 10.10.94

3 489243 浅川　瑛梨奈 東亜大学 10.13.21

4 C1504 立花　薫乃 東海大第五高 10.14.40

5 D290 向　香純 東筑紫学園 10.15.84

6 C1507 大和　里奈 東海大第五高 10.16.20

7 C1526 寺川　実沙 東海大第五高 10.16.33

8 C1528 福田　詩音 東海大第五高 10.17.61

女子3000m



1組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 5653 松本　ふみ 山口県庁 1 21.16.58

2 5766 植木　恵子 ＴＥＡＭ　ＶＩＶＡ！ 2 21.56.45

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 5653 松本　ふみ 山口県庁 1 21.16.58

2 5766 植木　恵子 ＴＥＡＭ　ＶＩＶＡ！ 2 21.56.45

女子5000m



競技場
気　象
状　況

山口県庁 ＴＥＡＭ　ＶＩＶＡ！

21.56.45
女子5000m

松本　ふみ 21.16.58 植木　恵子

東海大第五高 東海大第五高東筑紫学園 東海大第五高

福田　詩音 10.17.61

東海大第五高 東海大第五高 東亜大学 東海大第五高

大和　里奈 10.16.20 寺川　実沙 10.16.33立花　薫乃 10.14.40 向　香純 10.15.84

山口大学

女子3000m
谷　真以子 9.55.96 工藤茉理亜 10.10.94 浅川　瑛梨奈 10.13.21

山口大学 山口大学

16.03.90

山口大学 東ソー 山口大学 山口大学 自衛隊山口

15.56.15 竹之内　一志 15.59.26 入江　廉太郎15.30.49 立石　直人 15.44.92 樫部　直人15.13.93 髙見　雄飛 15.25.90 森重　恒太
男子5000m

松本　光司 15.12.39 金子　泰

東海大第五高 山口県庁東海大第五高 自衛隊山口

岡野　祥大 9.10.20

東海大第五高 自衛隊山口 東海大第五高 東ソー

立石　直人 9.07.18 米倉　光祐 9.09.19渡邊　賢 9.04.40 桑原　陶馬 9.05.37

氏　　　名
記録

氏　　　名

男子3000m
大保　海士 8.36.95 宮本　潤 8.51.77 長　祐作 8.52.46

(競技会名　第7回チャレンジ長距離記録会）
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決　　勝　　記　　録　　一　　覧
審 判 長　藤田　昌彦
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記録
所　　　属

氏　　　名
記録
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記録

記録主任　長田　保範
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2015年7月18日（日） 維新百年記念公園陸上競技場 主催団体：山口陸上競技協会

4位 5位


